

Inspektionsdatum	2017-10-25
Anläggning	Gymgrossisten Butik
Plats	Österlånggatan 11
Fastighetsbeteckning	Bellona 5
Närvarande	, Miljöförvaltningen , Verksamheten
Ärende	Oanmäld inspektion

Syftet med inspektionen är att Miljöförvaltningen ska kontrollera efterlevnaden av livsmedelslagstiftningen. Vid besöket kontrollerades lokaler, förpackningsmaterial, lagring, hantering, avfall, skadedjur, rengöring, temperaturer, personlig hygien, utbildning, HACCP (faroanalys), mikrobiologiska kriterier, märkning/presentation och spårbarhet.

Omdöme

Vid kontrollen bedömdes att lokalerna var i relativt bra skick, det var rent och med god ordning.

Tre olika kosttillskott granskades för att kontrollera att all obligatorisk märkning fanns med på produkterna. Inga avvikelser uppmärksammades.

Gymgrossisten har börjat med saluföring av kylda matlådor, kryddor och mjölmix.

Vid kontrolltillfället konstaterades att delar av dokumentation bör utvecklas.

Följande brister noterades:

Rutiner, dokumentation

- Svensk märkning saknas på kryddor.
- Svensk märkning saknas på en del kosttillskott. RNutritions ”Sports Antioxidant”, och Twinlabs ”L-Phenyl Alanine”.

Vi kommer att kontrollera ovanstående brister vid nästa ordinarie kontroll.

Miljöförvaltningen

Datum
2017-10-26

Dnr
2017-2864

Övrigt

Det kan bli aktuellt med provtagning av kosttillskott nästa år och ni ska då kunna visa oss analysvar angående gränsvärden av tungmetaller i de kosttillskott som blir aktuella, i exempelvis fiskoljebaserade och växtbaserade kosttillskott.

Information

Inspektion

Vid en inspektion inom den offentliga kontrollen granskas ett urval av kontrollområden/kontrollpunkter. Det innebär ett stickprov på hur väl er verksamhet lever upp till livsmedelslagstiftningens krav. Oanmälda inspektioner ska utföras med regelbundna intervall.

Avgift

Inspektionerna på verksamheten blir underlag för den årliga kontrollavgiften. Beroende på vad inspektionerna visar kan er erfarenhetsklassning ändras och då även avgiften.

Kontrollrapporten är inget beslut, men brister som påpekats vid tidigare kontrolltillfällen och som inte har åtgärdats vid nästa kontroll kan leda till ett sanktionsbeslut.